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Yönetim Kurulu’ndan Olağan Genel Kurul Toplantısına Davet 
 
Şirketimizin 2013 hesap dönemine ait Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda yazılı gündem maddelerini görüşmek 
ve karara bağlamak üzere 21 Mart 2014 Cuma günü saat 14:00’te İş Kuleleri Kule-1 Kat:41 Levent-Beşiktaş/İstanbul 
adresinde toplanacaktır. 
 
Genel Kurul Toplantısı‘na pay sahipleri fiziki ortamda veya elektronik ortamda şahsen veya temsilcileri vasıtasıyla 
katılım gösterebilirler. 

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri dahilinde, Genel Kurul Toplantısı’na katılmak isteyen 
pay sahiplerimizin, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.(MKK)’nin kamuya ilan ettiği prosedürleri yerine getirmesi 
gerekmektedir.  

Genel Kurul Toplantısı’na MKK tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul Sistemi(EGKS) üzerinden şahsen veya 
vekil atamak suretiyle katılmak isteyenlerin ve vekillerin de, güvenli elektronik imza sahibi olmaları gerekmektedir. 
Genel Kurul Toplantısı’na EGKS üzerinden şahsen veya temsilcileri aracılığıyla katılmak isteyenlerin, bu tercihlerini 
Genel Kurul tarihinden 1 (bir) gün önce saat 21:00’e kadar EGKS üzerinden bildirmeleri gerekmektedir. Tüzel kişi 
ortaklar adına EGKS üzerinden yapılacak bildirimlerin tüzel kişi imza yetkilisince şirket namına kendi adlarına 
üretilen güvenli elektronik imza ile imzalanması gerekmektedir. 

Toplantıya EGKS vasıtasıyla temsilci atayacak pay sahiplerimizin ise, toplantıya katılacak vekilin kimlik bilgilerini 
toplantı gününden 1 (bir) gün önce saat 21:00’e kadar EGKS’ye kaydettirmeleri gerekmektedir. EGKS üzerinden 
atanmış vekilin ayrıca fiziksel bir vekalet belgesi ibrazı gerekli olmayıp, EGKS üzerinden atanan vekil Genel Kurul 
Toplantısına hem fiziken hem de EGKS üzerinden katılabilir. Toplantıya vekâleten ve fiziken katılacak vekilin, 
atanma şekli ne olursa olsun, toplantıda kimlik göstermesi zorunludur.  

Toplantıya fiziki ortamda şahsen katılacak pay sahipleri toplantıya sadece kimlik belgelerini ibraz ederek 
katılabilirler.  
 
Toplantılara fiziki ortamda vekil vasıtası ile katılacak ortaklarımızın aşağıda örneği bulunan vekaletnameyi 3. kişiler 
lehine noterden düzenlettirmeleri veya noter huzurunda düzenlenmiş imza beyanını imzalı vekaletname formuna 
ekleyerek toplantı gününe kadar Şirket Merkezi’ne ulaştırmaları gerekmektedir.  

Kayden izlenen payları tevdi edecek olan pay sahiplerinin “Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve 
Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik” hükümleri 
doğrultusunda, örnekleri söz konusu Yönetmelik ekinde yer alan “Tevdi Olunan Paylara İlişkin Temsil Belgesi” ve 
“Talimat Bilgi Formu” düzenlemeleri gerekmektedir.  

2013 yılına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Denetçi Raporu, Finansal Tablolar ve Yönetim Kurulumuzun kar 
dağıtım önerisi ile 2013 Yılı Olağan Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı Şirket Merkezinde ve www.isgyo.com.tr 
adresindeki Şirket internet sitesinde ortaklarımızın incelemelerine hazır bulundurulmaktadır. 

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 29.maddesi uyarınca nama yazılı olup borsada işlem gören hisse senedi 
sahiplerine taahhütlü mektupla ayrıca bildirim yapılmayacaktır.  

Sayın Ortaklarımızın yukarıda belirtilen gün ve saatte toplantıya katılmaları rica olunur. 

Şirket Merkezi: İş Kuleleri Kule: 2 Kat:10-11 34330  Levent-Beşiktaş / İstanbul      

 


